Công ty Cổ phần Chứng khoán Châu
Á-Thái Bình Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:100
V/v: Công bố thông tin BCTC quý 4 năm

2014
         Hà nội,  ngày 20 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

      Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CTCP Chứng khoán Châu Á – Thái Bình Dương (APECS)

2. Mã chứng khoán: APS

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 14 – Lê Đại Hành – Hai Bà Trưng – Hà Nội

4. Điện thoại: 04.3573 0200  Fax: 04.3577 1966/69

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Đỗ Lăng

6. Nội dung của thông tin công bố:

6.1 Báo cáo tài chính quý 4 năm 2014 của CTCP Chứng khoán Châu Á – Thái

Bình Dương được lập ngày 15/01/2014 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD,

BCLCTT, TMBCTC.

6.2 Nội dung giải trình (chênh lệch 10% lợi nhuận sau thuế so với cùng kỳ năm

trước): Trong quý này doanh thu tư vấn tăng 3 lần so với cùng kỳ, tổng doanh

thu tăng 1,5 lần. Tuy nhiên chi phí hoạt động kinh doanh lại tăng lên 7 lần so

với cùng kỳ và chi phí khác tăng cũng tăng lên đột biến dẫn đến lợi nhuận quý

này giảm 69%.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: http://apec.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu:

         NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

              ( ĐÃ KÝ)

Nguyễn Đỗ Lăng

Mẫu số 02

		2015-01-20T17:23:49+0700